Zamo$¢, dnia 06.06.2013r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SIWZ
Znak: 5/ZP/p.n./r.b./2013 Nr ogloszenia w BZP:97815-2013

Uczestnicy post¢powania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Znak: 5/ZP/p.n./r.b./2013 na wymiang stolarki drewnianej
okiennej i drzwiowej w kamienicach zabytkowych w Zespole Staromiejskim w Zamos$ciu -
budynki mieszkalne bloku VI pod adresem: ul. Bazylianiska 7, Pereca 15, 13, 11, 9 oraz od
strony dziedzinca - Pereca 5 i 3/Ormianska 2, Ormianska 4, 6 i6A, 8, 10, Bazylianska 7

Zamawiajgcy — Zaklad Gospodarki Lokalowej w Zamo$ciu Spétka z o.0, dzialajac
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
22007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), w odpowiedzi na przestane do SIWZ pytania, informuje :

Pytanie nr 1:
Czy jest to konieczny wymég aby okna i drzwi posiadaly okucia mosiezne?

Odpowiedf :

Okucia okien i drzwi standartowe - nie mosi¢zne, w kolorze mosigdzu.

Pytanienr2i3:

2) Czy Zamawiajacy ma na mysli rodzaj materiatu, z ktérego wykonane sg okucia, czy jest to kolor okué ?

3) Czy Zamawiajacy uzywajgc w dokumentacji projektowej stowo ,,0kucia,, ma na mysli elementy widoczne
od $rodka pomieszczenia tj. klamki i ostonki w kolorze mosigdz (odpowiednik stare zloto) czy sg to okucia
zamontowane na skrzydle i oécieznicy do otwierania i uchylania skrzydet ?

Odpowiedf_:

Klamki, ostonki - w kolorze mosigdzu. Okucia na skrzydtach o oécieznicach (nie widoczne) - bez
wymagan co do koloru.




